SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 41, DE 02 DE AGOSTO DE 2016

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Campina Grande - PB, no uso de suas atribuições e considerando o

disposto no Regimento Geral da UFCG, torna público, para conhecimento dos

interessados, edital de consulta para escolha dos Representantes do Centro de

Humanidades junto às Câmaras Deliberativas Superiores da UFCG.

1. DAS VAGAS

Em conformidade com os artigos 17, 18 e 21 do Estatuto da UFCG e com os artigos 7º e

9º do Regimento Geral da UFCG, e de acordo com a Portaria 109, de 19 de Julho de

2010, da Reitoria da UFCG, os cargos e respectivas vagas de que trata a presente

consulta são os seguintes (todos com mandato de dois anos):

Câmara Nº de vagas

Colegiado Pleno 02 titulares / 02 suplentes

Câmara Superior de Ensino 01 titular / 01 suplente

Câmara Superior de Pós-Graduação 01 titular / 01 suplente

Câmara Superior de Pesquisa e

Extensão

01 titular / 01 suplente

Câmara Superior de Gestão

Administrativo-Financeira

01 titular / 01 suplente

Conselho Curador 01 titular / 01 suplente

2. INSCRIÇÕES

No período de 03 a 12 de agosto de 2016, das 08:00 às 18:00 horas, junto à Secretaria

do Centro de Humanidades.

3. DEBATE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS E PROGRAMAS

Dia 16 de agosto de 2016, às 19:00 horas, no Auditório do CH.

4. CONSULTA

Dia 18 de agosto, das 08:00 às 20:30 horas, no Hall de Entrada do CH (BC2).

Luciênio de Macêdo Teixeira

Diretor do CH

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 41, DE 02 DE AGOSTO DE 2016

EDITAL DE CONSULTA DE REPRESENTANTES DO CENTRO DE

HUMANIDADES JUNTO ÀS CÂMARAS DELIBERATIVAS SUPERIORES DA

UFCG

CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO

Prof. Dra. Sinara de Oliveita Branco (UAL/CH)  Presidente

Prof. Dr. Diogo Lopes de Oliveira (UAAMI/CH) Titular

Prof. Ms. Cláudia Gomes de Farias (UAAC/CH)  Titular

Prof. Dra. Eleny Gianini (UAED/CH)  Suplente

Prof. Ms. Ângela Susanne Hadumoth Jeunon (UAL/CH) Suplente

A indicação da lista para constituição da Comissão Examinadora foi aprovada, por

unanimidade, pela Assembleia do Conselho Administrativo do Centro de Humanidades,

em 01 de agosto de 2016.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 41, DE 02 DE AGOSTO DE 2016

EDITAL DE CONSULTA DE REPRESENTANTES DO CENTRO DE

HUMANIDADES JUNTO ÀS CÂMARAS DELIBERATIVAS SUPERIORES DA

UFCG

FICHA DE INSCRIÇÃO

Câmara

TITULAR

Nome:

Matric. Siape:

Un. Acadêmica:

SUPLENTE

Nome:

Matric. Siape:

Un. Acadêmica:

Campina Grande, ___/___/_____.

_______________________________

Candidato a Titular

_______________________________

Candidato a Suplente

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 41, DE 02 DE AGOSTO DE 2016

EDITAL DE CONSULTA DE REPRESENTANTES DO CENTRO DE

HUMANIDADES JUNTO ÀS CÂMARAS DELIBERATIVAS SUPERIORES DA

UFCG

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

Câmara

TITULAR

Nome:

Matric. Siape:

Un. Acadêmica:

SUPLENTE

Nome:

Matric. Siape:

Un. Acadêmica:

Campina Grande, ___/___/_____.

_______________________________

Responsável pela Inscrição